identidades locais, conforme 
especificações e quantitativos 
constantes no Termo de Referência, com 
a Pessoa Jurídica INSTUTITO POTIGUAR 
DE CULTURA E CIDADANIA, inscrita no 
CNPJ sob o n° 09.295.195/0001-19, 
apresentou a melhor proposta no valor 
total de R$ 46.950,00 (Quarenta e seis 
mil novecentos e cinquenta reais) pelo 
quantitativo citado no Termo de 
Referência, tudo de conformidade com 
os documentos que instruem este 
Processo.  

Registre-se, publique-

se e cumpra-se. 

Macau/RN, 29 de julho de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita

[...]

Sustentável do Município de Macau/RN, 
conforme especificações e quantitativos 
constantes no Termo de Referência, com 
a Pessoa Jurídica WS SOLUCOES 
INTEGRADAS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o n° 54.608.029/0001-80, apresentou a 
melhor proposta no valor total de R$ 
39.427,06 (Trinta e nove mil 
quatrocentos e vinte e sete reais e seis 
centavos) pelo quantitativo citado no 
Termo de Referência, tudo de 
conformidade com os documentos que 
instruem este Processo.  

Registre-se, publique-

se e cumpra-se. 

Macau/RN, 29 de julho de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira